

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 710 - WEGERT ROBERTO (ROBERTO REP.)
DOMICIL. AV. DE LAS AMERICAS N° 997
ARISTOBULO DEL VALLE - MISIONES
Vend.: xx - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23737896-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	13 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE BIELETA B/EST.DEL.R-18 CAPEMI	\$768.60		\$9,991.74
211388	8 u	BJE POST.ELA.FORD RANGER CAPE M	\$742.79		\$5,942.35
211389	8 u	BJE FRONT.ELAST.F-RANGER CAPE M	\$924.93		\$7,399.47
211700	10 u	BUJE PARRILLA SUP.AMAROK CAPE M	\$1,292.84		\$12,928.43
211893	10 u	BUJE FORD RANGER 2015/.. BUJE AMORT	\$862.44		\$8,624.38
213491/1	4 u	BUJE SOPO.TRA.FORD CARGO/VW E I	\$2,037.42		\$8,149.69
216209	4 u	BUJE PLLA.DEL.POST..NISSAN MARCH C	\$2,907.39		\$11,629.55
217203	6 u	TOPE AMORT.DEL.CHEV.BLAZER CA P	\$438.13		\$2,628.79
217346	2 u	BUJE PARR. DEL.ANTERIOR FIAT TORO C	\$1,228.26		\$2,456.51
217347	4 u	BUJE PARR. DEL.POST. FIAT TORO CAP	\$2,097.06		\$8,388.23
28D 804 DZE	4 u	DEST.ELEC.ALTERNATIVO 12V.3T. (	\$1,236.74		\$4,946.98
28R 9096 DZE	1 u	MINI.VW GOLF - POLO - PASSAT 1	\$1,242.66		\$1,242.66
28R 9098 DZE	2 u	MINI.VW POLO DIESEL - CADDY D I	\$1,142.00		\$2,284.00
3512017*	1 u	SENSOR DE DETONACION CITR./PEUG./RE	\$3,403.47		\$3,403.47
3512018*	1 u	SENSOR DE DETONACION CITROEN/PEUGEO	\$2,445.38		\$2,445.38
3516010	2 u	REG.PRES.CLIO/KANGOO/DOBLO/PALIO 1.	\$2,401.88		\$4,803.77
3530071*	1 u	SENS.RPM VW BORA 1.9 TDI - FO X	\$3,826.83		\$3,826.83
3530168*	1 u	SENSOR DE ROTACIÓN FIAT IDEA - PA	\$3,761.08		\$3,761.08
3540029	1 u	SENS.PRES.MAP VW BORA 1.8 T /	\$3,274.25		\$3,274.25
3564026	1 u	BOMBA ELECT. VOLKSWAGEN VENTO 1.9/2	\$5,928.57		\$5,928.57
900042	1 u	C.FREN.DEL.FALCON 82/87 FREME C	\$1,253.60		\$1,253.60
900046	1 u	C.FRENO DEL.F100 61/64 FREME C	\$744.97		\$744.97
900325	1 u	C.FREN.MAN.IZQ.FUEGO 2.2FREME C	\$731.00		\$731.00
900413	6 u	CAB.FRENO DEL TOYOTA HILUX 97/200	\$1,228.52		\$7,371.12
900514	2 u	FRENO TRAS.DER.PEUG504 FREME C	\$850.46		\$1,700.93
900642	1 u	C.FRENO ESCORT 96/ZETEC FREME C	\$3,237.56		\$3,237.56
901035	2 u	C.VELOCIMETRO DUCATO NAFTA MG /	\$708.42		\$1,416.84
901043	2 u	CABLE VELOC.FIAT DUCATO FREME C	\$578.14		\$1,156.28
901046	1 u	VELOC METRO DUCATO 98/ FREME C	\$764.12		\$764.12
901130	2 u	C.TRASM.VELOC. R11 /R9 FREME C	\$451.71		\$903.42
901133	2 u	CAB.VELOC.R-9/11 TODOS FREME C	\$615.98		\$1,231.95
903147	1 u	CAB.ACEL.SILVERADO MWM FREME C	\$955.31		\$955.31
903432	1 u	C.ACCELERADOR S10-BLAZER 2.2 F R	\$823.98		\$823.98
903558	1 u	ACCELERADOR 17210 MOTOR CUMMIN S	\$5,575.79		\$5,575.79
903919	2 u	CAB.FRENO DER-IZQ SANDERO FRE M	\$1,109.88		\$2,219.75

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72052790330718
Fecha Vto.: 10/02/2022

ORIGINAL